

JYSK AUTOKOMPAGNI 2010 ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/07/2014

Eddie Ravn Broch

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JYSK AUTOKOMPAGNI 2010 ApS
Møgelgårdsvej 3A
8520 Lystrup

Telefonnummer: 86170047
e-mailadresse: eddie@jyskautokompagni.dk

CVR-nr: 33370784
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Bankforbindelse Djurslands Bank
Nordre Strandvej 75
8240 Risskov
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive autoværksted samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret resulteret i et underskud på 996 t.kr., hvilket er utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på selskabets kapitalforhold og dermed på, at fortsat drift kræver, at selskabets kapitalgrundlag genetableres i henhold til selskabsloven.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er som nævnt en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital, herunder at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet. Opretholdelse og eventuel udvidelse af selskabets kreditfaciliteter er på tidspunktet for aflæggelse af årsregnskabet ikke aftalt med finansieringsgiver. Det er imidlertid ledelsens opfattelse, at dette vil ske på kort sigt.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

| | Note | 2013 kr. | 2012 kr. |
|---|------|-----------------|------------------|
| Nettoomsætning | | 1.824.226 | 2.072.055 |
| Eksterne omkostninger | | -881.143 | -998.621 |
| Bruttoresultat | | 943.083 | 1.073.434 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.538.351 | -1.336.163 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -59.973 | -53.691 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -655.241 | -316.420 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -340.556 | -186.125 |
| Ordinært resultat før skat | | -995.797 | -502.545 |
| Ekstraordinært resultat før skat | | -995.797 | -502.545 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -995.797 | -502.545 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -995.797 | -502.545 |
| I alt | | -995.797 | -502.545 |

Balance 31. december 2013

Aktiver

| | Note | 2013 kr. | 2012 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 128.270 | 188.243 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2 | 128.270 | 188.243 |
| Anlægsaktiver i alt | | 128.270 | 188.243 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 455.359 | 420.099 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | | 17.055 |
| Varebeholdninger i alt | | 455.359 | 437.154 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 260.745 | 648.560 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 73.705 | 94.903 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 6.750 | 2.500 |
| Andre tilgodehavender | | 54.955 | 63.940 |
| Tilgodehavender i alt | | 396.155 | 809.903 |
| Likvide beholdninger | | 187.438 | 98.872 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.038.952 | 1.345.929 |
| AKTIVER I ALT | | 1.167.222 | 1.534.172 |

Balance 31. december 2013

Passiver

| | Note | 2013 kr. | 2012 kr. |
|--|----------|-------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | 3 | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -1.908.794 | -912.997 |
| Egenkapital i alt | | -1.828.794 | -832.997 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 48.097 | 117.801 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 4 | 48.097 | 117.801 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 69.704 | 66.878 |
| Gæld til banker | | 376 | 162 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.647.183 | 1.167.257 |
| Anden gæld | | 1.230.656 | 1.015.071 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.947.919 | 2.249.368 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.996.016 | 2.367.169 |
| PASSIVER I ALT | | 1.167.222 | 1.534.172 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2013 kr. | 2012 kr. |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Løn og gager | 1.397.799 | 1.240.148 |
| Pensionsbidrag | 96.165 | 57.470 |
| Andre omkostninger til social sikring | 44.387 | 38.545 |
| | <u>1.538.351</u> | <u>1.336.163</u> |

2. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og bygninger kr. | Produktionsanlæg og maskiner kr. | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|---------------------------|
| Kostpris primo | xxx.xxx | xxx.xxx | 302.716 |
| Tilgang | xxx.xxx | xxx.xxx | 0 |
| Afgang | -xxx.xxx | -xxx.xxx | -0 |
| Kostpris ultimo | <u>xxx.xxx</u> | <u>xxx.xxx</u> | <u>302716</u> |
| Opskrivninger primo | xxx.xxx | xxx.xxx | 0 |
| Årets opskrivning | xxx.xxx | xxx.xxx | 0 |
| Opskrivninger ultimo | <u>xxx.xxx</u> | <u>xxx.xxx</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivning primo | -xxx.xxx | -xxx.xxx | -114.473 |
| Årets afskrivning | -xxx.xxx | -xxx.xxx | -59.973 |
| Tilbageførsel ved afgang | xxx.xxx | xxx.xxx | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | <u>-xxx.xxx</u> | <u>-xxx.xxx</u> | <u>-174.446</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>xxx.xxx</u> | <u>xxx.xxx</u> | <u>128.270</u> |

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 1 anpart a 80.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|---------------|
| Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Anpartskapital 01.01.13. | 80.000 |
| Tilgang | 0 |
| Anpartskapital ultimo | <u>80.000</u> |

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | Gæld i alt ultimo kr. | Afdrag næste år kr. | Langfristet andel kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|----------------------|--------------------------------------|------------------------------------|--------------------------------------|--|
| Leasingforpligtelser | 117.801 | 69.704 | 48.097 | 0 |
| | 117.801 | 69.704 | 48.097 | 0 |